Delton Cables Limited

Regd. Office: 'Delton House', 4801, Bharat Ram Road 24, Darya Ganj, New Delhi-110 002 (INDIA)

Phones: 91-11-23273907
E-mail: dcl@deltoncables.com Website: www.deltoncables.com

CIN: L31300DL1964PLC004255

AN ISO 9001-2008 COMPANY

To,

Date: August 26, 2021

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalai Street, Mumbai -400 001

BSE Scrip code: 504240

Sub: Newspaper Publication for Updation of Email Id, Contact Details, Notice of 56th Annual General Meeting (AGM) and Remote E-voting.

This is to inform you that 56th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, September 30, 2021 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses).

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2014 and the rules made there under, e-voting facility will be provided to the shareholders to cast their vote on the resolutions to be passed in the Annual General Meeting of the Company. The cut-off date for determining the shareholders entitled to cast their vote through remote e-voting as well as at the AGM is 23rd September, 2021 and the remote e-voting commences from 27th September, 2021 at 10:00 a.m. and ends at 29th September, 2021 at 5:00 p.m.

Also, the company, in view of Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, dated May 12, 2020, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 ("SEBI Circulars") issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI), request its members to register / update their email IDs and contact details with their respective depositories in case of electronic holding and in case of physical shareholding, email our RTA, M/s. Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd. investor@beetalfinancial.com.or the Company cs@deltoncables.com, for receipt of electronic copies of annual reports and any other communication.

In this regard, as a prudent corporate practice, an advertisement has been published in "The Pioneer" - English & Hindi (Delhi Editions) on August 26, 2021. The said publication is enclosed herewith for your ready reference.

Further, the members who have already cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

For Delton Cables Limited

Vikas Rawat

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

PM MODI TO AUTO INDUSTRY

Change in old practices, approaches warranted

 $R^{\text{apid changes in technology,}}_{\text{lifestyle and economy war-}}$ rant the auto industry to change "old approaches and old practices", said Prime Minister Narendra Modi.

In a letter addressed to SIAM President and Maruti Suzuki Managing Director & CEO Kenichi Ayukawa on the occasion of the 61st SIAM Annual Convention, PM Modi said that these rapid changes warrant old approaches and old practices to change.

"It is also crucial to protect our environment, resources and raw materials. For this reason, India is not only emphasising on exploring new possibilities, but also encouraging a circular economy."

"Recently launched National Automobile Scrappage Policy exemplifies this vision.

He cited that '21st century' India remains firmly committed to move forward with the goal of clean and modem mobility."Holistic steps are being taken for the value chain associated with auto manufacturing so that the industry becomes more productive and sustainable."

PM Modi further said that all stakeholders have an important role in Government's steadfast efforts to transform India into a global manufac-

"Presence of manufacturing units of global automobile manufacturers in India is reflective of a thriving ecosysBesides, he pointed out that India celebrates the 75 years of Independence, the 'next 25 years are very important for the country'

'We have to work together for next generation infrastructure, world class manufacturing and new age technology. India is committed to providing its citizens with global standards in terms of quality and safety."Furthermore, PM Modi lauded the role of the automobile industry in India's economy and progress.

"From contributing significantly towards manufacturing to furthering exports, from creating numerous employment opportunities to adding to the ease of living for people, the sector has been a partner in India's growth story," the letter quoted PM Modi as saying.

Google introduces global kids safety programme in India, updates Google Safety Centre

PTI ■ NEW DELHI

oogle on Wednesday Ilaunched its global 'Be Internet Awesome' programme for children in India in partnership with Indian comic book publisher Amar Chitra Katha to interweave critical internet safety lessons across eight Indian languages.

The tech giant has also launched an enhanced Google Safety Centre in eight Indic languages as part of its efforts to step up safety of users on the

Google has significantly increased its resources dedicated to India's Trust Safety teams, including product policy analysts, security specialists, and user trust experts that support over 10 vernacular Indian languages, enabling its central teams to benefit from the local nuance and

This will help Google India continue its work around misinformation, fraud, threats to child safety, violent extremism, phishing attacks, and malware. It will also further strengthen Google's global trust and safety operations of over 20,000 people, who are dedicated to identifying, fighting and preventing online harm.

"Our north star is to make the internet helpful for a billion Indians...Every single day, more people are placing their trust in the internet and adopting new services and all of us in the technology industry, have a responsibility to honour their trust," Google India Country Manager and Vice-President Sanjay Gupta said at the 'Google for India' virtual event.

He added that Google treats user data with utmost responsibility and gives users complete control over their

Markets end flat after scaling new peaks; finance, bank stocks slump

PTI ■ MUMBAI

The Sensex closed modestly lower while the Nifty inched up to a fresh closing high on Wednesday as bulls took a breather amid a subdued trend overseas.

Banking and finance stocks succumbed to profitbooking after the sharp upmove in the past few sessions, while IT and FMCG counters bucked the trend. After touching its all-time

high of 56,198.13 in early trade, the 30-share BSE Sensex ended 14.77 points or 0.03 per cent lower at 55,944.21. The broader NSE Nifty,

however, ended 10.05 points or 0.06 per cent higher at its new closing record of 16,634.65. It touched an all-time high of 16,712.45 during the day. TCS was the top gainer on

the Sensex chart, rising 1.31 per cent, followed by Infosys Reliance Industries, Nestle India, ITC and HUL.

On the other hand, Bajaj

Finserv, Titan, Maruti, Bharti Airtel, Tata Steel, Axis Bank and UltraTech Cement were among the laggards, skidding

as much as 3.51 per cent.
The market breadth was negative, with 22 of the 30 Sensex constituents ending in the red, while the remaining

eight mustered gains.

"Market opened positively but main indices closed on a flattish note due to muted per-formance by large caps. The broad market was more positive, as midcaps bounced after the correction mode during the month, which lifted the morale of investors.

"The global market traded positive on COVID vaccine approval and in anticipation of a dovish comment by the Fed chair in the upcoming meeting (Jackson Hole)," said Vinod Nair, Head of Research at Geojit Financial Services.

Domestic equities traded range-bound ahead of F&O expiry, said Binod Modi, Head - Strategy at Reliance Securities.

Rupee drops 5 paise to close at 74.24 on strong dollar

PTI ■ MUMBAI

he rupee on Wednesday The rupee on Wednesday declined by 5 paise to close at 74.24 against the US currency due to a stronger dollar in the overseas markets.

Dollar demand from oil marketing companies and importers also weighed on the rupee, analysts said.

At the interbank foreign exchange market, the domestic currency opened marginally down at 74.20 and later dropped to a low of 74.30 in the

On Tuesday, the rupee had settled at 74.19 against the US dollar.Meanwhile, the dollar index, which gauges the greenback's strength against a basket of six currencies, was trading 0.04 per cent higher at 92.93.

Brent crude futures, the global oil benchmark, fell 0.15 per cent to USD 70.94 per bar-

Can't say there is no demand for credit; banks to do loan outreach from Oct: FM

Union Finance Minister Nirmala Sitharaman on Wednesday said it is too early to say if there is a lack of demand for credit and announced a district-wise outreach to be undertaken by banks to help credit growth from October

A push to credit growth from such outreach efforts will also help the momentum set by the stimulus packages, which have been extended by the government since the onset of

ted that in late had conducted

the "loan melas" in 400 districts to push up sagging credit growth. Even now, the credit growth is stuttering at around 6 per cent.

"I think it is too early to conclude whether there is a lack of demand... I don't think it is time yet to conclude that there is no credit pick-up. Even without awaiting indications, we have taken steps to ramp up credit," Sitharaman told reporters here.

She noted that over Rs 4.94 lakh crore was disbursed by the banks between October 2019 and March 2021 through the outreach initiative taken by them.

Govt approves raising family pension of bank staff

IANS NEW DELHI

The families of deceased bank employees will receive up to 30 per cent of the last drawn salary of the employee under the National Pension Scheme (NPS).

Contribution made by PSBs for employee pensions under the National Pension Scheme has been hiked to 14 per cent from the earlier 10 per cent. So far, the pension under the scheme was capped at

Govt mulls bringing amendments in Budget session for direct listing of securities abroad

PTI ■ MUMBAI

The government may intro-duce legislative amendments in the Budget session of Parliament to enable Indian companies to directly list certain prescribed classes of securities abroad, Revenue Secretary Tarun Bajaj said on Wednesday.

Direct listing of securities overseas by Indian entities is allowed but there are certain issues which need to be sorted out for this to become a success, he said, without elaborating on the hurdles.

"The direct listing is under consideration of the govern-

ment because to make it success there would be requirements of some amendments to legislations to ensure there is smooth trading of these securities outside the territory of

"We are in discussions with the players who are asking for this. Maybe in the Budget session we will see what we can do," Bajaj said.

The two-part Budget session of Parliament usually commences in the last week of January every year. Bajaj also said there is no mandatory requirement of listing of such securities at the International Financial Services Centre (IFSC) at this point of time.

Coal India arm NCL intensifies campaign against malnutrition

PTI NEW DELHI

 Γ he Centre on Wednesday said Coal India arm NCL has intensified its campaign against malnutrition in the surrounding areas of its mining operations.

A memorandum of understanding (MoU) has been signed between Northern Coalfields Ltd (NCL) and the district administration of Singrauli, to initiate and run project 'Bachpan', with a commitment to eradicate child malnutrition in and around the surrounding areas of NCL, the coal ministry said in a state-

FM asks banks to work with State Govts to push 'one dist, one product' agenda

 $F_{ ext{Sitharaman on Wednesday}}^{ ext{inance Minister Nirmala}}$ said she has requested banks to work with all state governments to push the 'one district, one product' agenda.

Banks have also been requested to have interaction with export promotion agencies, chambers of commerce and industry to understand and address the requirement of exporters on a timely manner, Sitharaman said while addressing media here on Wednesday. The Finance Minister, who

is on a two-day visit to the financial capital, said between

should be some kind of a simple approach so that exporters are not made to run between one bank to another scouting for a better offer. During the day, she met heads of public sector banks (PSBs) to review their financial performance.

Delton Gables Limited

CIN: L31300DL1964PLC004255 egd.Office : Delton House 4801 Bharat Ram Road 24 Darya Ganj New Delhi -110002

(For the attention of Equity Shareholders of Delton Cables Limited) Notice is hereby given that the Fifty Sixth (56") Annual General Meeting (AGM) of the Membe of Delton Cables Limited will be held on Thursday, September 30, 2021 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as se forth in the AGM Notice dated August 11, 2021 without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Compania Act, 2013 and rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosu Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, read with General Circula Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05 2020 and January 13, 2021, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 ("SEBI Circulars ities and Exchange Board of India ("SEBI Cir

Pursuant to above mentioned MCA & SEBI Circular(s), Notice of 56th AGM, inter-alia, explaining the procedure and instructions for participating into the AGM through VC/OAVM and also the procedure and instructions for electronic voting (e-voting) containing the Business Items to be transacted and explanatory statement along with the Annual Report 2020-21 will be sent on through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the any/Depositories. The requirements of sending physical copy of the Notice of the AGN and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA and SEB Circular(s) for the year 2021. The electronic mailing of the aforesaid documents is expected be completed on or before September 6, 2021.

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Managem and Administration) Rule, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing) Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), the Compa is pleased to provide remote e-voting facility and e-voting facility during the AGM by CDSL to it Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set out in the

Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are no registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to registe their e-mail addresses at the earliest by sending scanned copy of a duly signed letter by the Member(s) mentioning their name, complete address, folio number, number of shares held, with the Company along with self-attested scanned copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of any one of the following documents viz., Aadhar Card, Driving Licence, Election Card Passport, utility bill or any other Govt. document in support of the address proof of the Member a registered with the Company, for receiving the Annual Report 2021 along with AGM Notice by email, to cs@deltoncables.com or investor@beetalfinancial.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants.

Please note that the updation/registration of email addresses on the basis of the above scann documents will be only for the purpose of sending the notice of 56th AGM and Annual Report for 2020-21 and thereafter shall be disabled from the records of the RTA immediately after the 56 AGM. You will therefore be required to send the Email ID updation request along with hard copie of the aforesaid documents to RTA for actual registration in the records to receive all the future communications including Annual Reports, Notices, Circulars, etc. from the Company electronically

All Members are informed that: the remote e-voting shall commence on 27.09.2021 at 10.00 A.M;

the remote e-voting shall end on 29.09.2021 at 5.00 PM.;

the AGM is 23.09.2021; any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Compa after e-mailing of Notice by the Company and holding physical/demat shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. The same procedure may be followed by Members holding shares in Demat/ Physical mode who have not registered updated their Email IDs with verification details such as folio no., DP ID/Client ID, PAN

(scanned copy), demat account statement; the remote e-voting shall end at 5.00 PM. on 29.09.2021 and thereafter shall be disabled by CDSL. Once the vote on a Resolution is cast by the Member, the Member shall not be allow to change it subsequently;

the e-voting facility will be available during the AGM also for the Members who have not ca their vote through remote e-voting. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitl

only a person, whose name is recorded in the Register of member or in the Register neficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be en avail the facility of remote e-voting or e-voting during the AGM; Mr. Vaibhav Sharma, Proprietor of M/s Vaibhav Sharma and Associates, Company Secretar

If a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password/PIN for casting vote is to be used. If a Member forgets password, the same is to be reset by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com.

(CP No. 10831) has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remo

The AGM Notice and Annual Report will be available on the websites of (i) the Company www.deltoncables.com (ii) CDSL at www.evotingindia.com (iii) Stock Exchange In case of any queries before or during the AGM, you may refer to the Frequently Asked Question (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the www.evotingindia.com, under help

23058542). All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25 Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai

section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or Mr. Rakesh Dalvi (022

400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. For Delton Cables Lim Vikas Raw

Tender Notice ffice of the Executive Engineer (Civil), MB-II, Chinyalisaur (Uttarkashi) es sealed tender from interested parties. Brief summary of tender is No: 05/EE(Civil)/MB-II/Chinyalisaur/2021-22

work: Housekeeping, Upkeeping and Operation of officer field Shaktipruam colony, Chinyalisaur, Uttarkashi. Estimated Cost: Rs. 24,57,636.00 (excluding GST) Date of availability of bid document on website 25.08.2021 from 5:00PM

Last date for submission of tender: 15.09.2021 upto 11:00AM For fuller & further detail, kindly visit our website. The tender document can be download from the Nigam's website "www.ujvnl.com" **Executive Engineer (Civil)**

"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"

Administrative Building, Sector-6, Noida, (U.P.)
Website: www.noidaauthorityonline.com

E-TENDER NOTICE

E-Tender are invited from firms/contractors registered with UPLC Lucknow for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened / downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of al tenders are available on Noida Authority's official website www.noidaauthorityonline.com & https://etender.up.nic.ir Please ensure to see these websites for any changes amendments & corrigendum etc.

ı			
S. No.	Job No.	Name of Work	Amount
1	(NTC)/2021-22	Annual P/L Thermoplastic Paint on Speed Breaker, Zebra & P/F Road Safety Items on Different Location in WC-4, 5 & 6 Noida	

Which can be uploaded by date 02.09.2021 upto 5.00 PM. Prequalification shall be opened / downloaded on date 03.09.2021 at Dy. General Manager, Noida Traffic Cell

CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA



DIRECTORATE OF AVIATION GOVT, OF CHHATTISGARH, MAHANADI BHAWAN,

Phone No+91(0)771-2510172 CAPITAL COMPLEX, MANTRALAYA, FAX No. +91(0)771-2510172 NAVA RAIPUR (CG): 492001, INDIA

CORRIGENDUM-2

invited quotations from NSOP holder companies for services of one twin engine helicopter capable of carrying minimum 06 passengers or equivalent weight @ 75 kgs per passenger for use by State Police/GoCG. on long term charter basis by Tender No. 311/587/DoA/ tender/2021, Nava Raipur, Date: 08/07/2021, The last date for submission of quotation was 28.08.2021.

of quotation has been extended till 16.09.2021 Interested companies may submit their quotation to the "Director, Directorate of Aviation, AD-3/9 Mahanadi Bhawan, Capital Complex Mantralaya, Atal Nagar, Nava Raipur (CG)" so as the same day at 04:00 pm. All other terms & condition of tender shall remain same, unless notified by the Directorate of Aviation, Govt. of Chhattisgarh. For detailed terms and conditions visit Govt. of Chhattisgarh website http://cgstate.gov.in. Sd/

No.: 63097/3 .O. Date .: 25/08/2021

Director Directorate of Aviation. Govt. of Chhattisgarh



Date: 23.08.2021

Date: 23.08.2021

Uttar Pradesh-243122

Uttar Pradesh-243122

General public is hereby informed that one person name and address unknown. Age 35-40 yrs., Height 5'3", Wheatish Complexion, Face long, Thin built wearing grey colour shirt, dark blue lower and hawai chappal in feet was found dead at Sardar Balabh Bhai Patel Hospital gate in side road patri on 15.08.2021.

In this regard a DD No. 25-A Dt. 15.08.2021 has been lodged at PS Patel Nagar, Delhi. The dead body has been kept at DDU Hospital Mortuary Delhi.

Any person having any information or clue about this deceased male may kindly inform to the undersigned at the address or telephone nos. given below.

PS Patel Nagar, Delhi Ph.: 011-25872637, 8750870434 DP/954/CD/2021

BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT **DELHI REGION**

In the matter of the Companies Act, 2013, Section 13(4) of Companies Act, 2013 and Rule 30(6)(a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 and

In the matter of AGRANTE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED having its registere office at DTJ-704, 7th Floor, DLF Towers- B, Jasola, New Delhi 110025, Petitioner Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make

application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in erms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 26th July 2021 to enable the company to change its Registered office from "State of Delhi to 'State of Haryana".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest or grounds of opposition to the registered address

DTJ-704, 7th FLOOR, DLF TOWERS-B, JASOLA, NEW DELHI 110025 within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

For and Behalf of The Applicant Arvinder Sinah Directo DIN:00112063 Place: 253 Janakpuri, PS Prem Nagar, Bareilly

BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT **DELHI REGION**

In the matter of the Companies Act, 2013, Section 13(4) of Companies Act, 2013 and Rule 30(6)(a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 and In the matter of AGRANTE LEISURE PRIVATE LIMITED having its registered office a

DTJ-704, 7th Floor, DLF Towers-B, Jasola, New Delhi 110025, Petitioner Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make

application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company i terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 26th July 2021 to enable the company to change its Registered office from "State of Delhi to Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the

registered office of the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/he nterest or grounds of opposition to the registered address DTJ-704, 7th FLOOR, DLF TOWERS-B, JASOLA, NEW DELHI 110025 within fourteen

days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its registered office at the address mentioned below: For and Behalf of The Applicant

Arvinder Singh Directo DIN:00112063 Place: 253 Janakpuri, PS Prem Nagar, Bareilly,

PROCLAMATION REQUIRING THE APPEARANCE OF A PERSON ACCUSED

See Section U/S 82 Cr. P.C.

Whereas complaint has been made before me that accused (1) Md. Sakir, S/o Md. Tahir (2) Mumtaz W/o Sakir, R/o H.No. A-28. New Jafrabad, Delhi have Committed (or are suspected to have committed) the offence in case FIR No. 477/20, U/S 420/34 IPC, P.S. Welcome, Delhi and it has been returned to a warrant of arrest thereupon issued that the said (1) Md. Sakir. (2) Mumtaz cannot be found and whereas it has been shown to my satisfaction that the said (1) Md. Sakir, (2) Mumtaz have absconded (or are concealing themselves to avoid the service of the said warrant).

Proclamation is hereby made that the said accused (1) Md. Sakir, (2) Mumtaz of FIR No. 477/20, U/S 420/34 IPC, P.S. Welcome, Delhi are required to appear before this Court to answer the said complaint/case on or before 27.09.2021.

> By Order Sh. Animesh Bhaskar Mani Tripathi, Metropolitan Magistrate, Karkardooma Courts. Shahdara, Delhi

DP/967/NE/2021(Court Matter)

BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT **DELHI REGION**

In the matter of the Companies Act. 2013, Section 13(4) of Companies Act. 2013 and Rule 30(6)(a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 and

In the matter of AGRANTE INFRA LIMITED having its registered office at DTJ-704, 7th Floor, DLF Towers-B. Jasola, New Delhi 110025, Petitioner Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013

seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in

July 2021 to enable the company to change its Registered office from "State of Delhi to

rms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 26th

'State of Haryana" Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her nterest or grounds of opposition to the registered address

DTJ-704, 7th FLOOR, DLF TOWERS-B, JASOLA, NEW DELHI 110025 within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its egistered office at the address mentioned below:

For and Behalf of The Applicant Arvinder Sinah

Director

Date: 23.08.2021 Place: 253 Janakpuri, PS Prem Nagar, Bareilly Uttar Pradesh-243122

DIN:00112063

BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT **DELHI REGION**

In the matter of the Companies Act, 2013, Section 13(4) of Companies Act, 2013 and Rule 30(6)(a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 and

In the matter of AGRANTE REALTY LIMITED having its registered office at DTJ-704, 7th Floor, DLF Towers-B, Jasola, New Delhi 110025, Petitioner.

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in erms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 26th July 2021 to enable the company to change its Registered office from "State of Delhi to 'State of Harvana"

registered office of the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her erest or grounds of opposition to the registered address

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the

DTJ-704, 7th FLOOR, DLF TOWERS-B, JASOLA. NEW DELHI 110025 within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

> For and Behalf of The Applicant Gurmeet Singh Kalsi Director DIN:01137469

Place: G-48 Avantika, suncity Vistar, Bareily, Uttar Pradesh-243006

Date: 23.08.2021

Place: Delhi)ate: 25.08.2021

Company Secretary & Compliance O

Directorate of Aviation (DoA), Govt. of Chhattisgarh (GoCG) has

Amended terms and conditions has been uploaded in Govt. website http://cgstate.gov.in. and the last date of submission to reach by 1500 hrs on 16.09.2021 and shall be opened on

APPEAL FOR IDENTIFICATION

पेगासस जासूसी मामला

जांच में अभी आगे नहीं बढ़ेगा आयोगः पं. बंगाल

ने बुधवार को उच्चतम न्यायालय से पत्रकारों के खिलाफ कथित जासूसी कहा कि शीर्ष अदालत के पूर्व की खबरों से संबंधित थीं। न्यायाधीश एम बी लोकुर की पश्चिम बंगाल सरकार द्वारा जांच आयोग के गठन के खिलाफ एनजीओ अध्यक्षता वाला उसका दो सदर्स्डय आयोग कथित पेगासस जासूसी ग्लोबल विलेज फाउंडेशन पब्लिक मामले की जांच तब तक आगे नहीं चैरिटेबल ट्रस्ट की एक अलग याचिका बुधवार को जैसे ही सुनवाई बढ़ाएगा जब तक यहां लंबित याचिकाओं पर सुनवाई नहीं हो जाती। के लिए आई, पीठ ने यह कहते हुए राज्य को अपनी जांच पर आगे नहीं प्रधान न्यायाधीश एन वी रमण की अध्यक्षता वाली पीठ ने कथित बढने का सुझाव दिया कि यदि हम जासुसी की स्वतंत्र जांच के लिए अन्य मामलों की सुनवाई कर रहे हैं, एडिटर्स गिल्ड ऑफ इंडिया सहित तो हम कुछ संयम की अपेक्षा करते कई याचिकाओं पर 17 अगस्त को हैं। एनजीओ की ओर से पेश वरिष्ठ केंद्र को नोटिस जारी किया था और अधिवक्ता हरीश साल्वे ने कहा कि दो कहा था कि वह इस मामले को 10 समानांतर जांच नहीं हो सकती। दिनों बाद सुनवाई करेगी। पीठ ने कहा उन्होंने कहा, कृपया देखें कि जब यह था कि तभी इस पर किया जाएगा कि अदालत मामले की सुनवाई कर रही है इसमें क्या रास्ता अपनाया जाना तो वहां कार्यवाही में कुछ नहीं चाहिए। पहले सुनवाई के लिए ली गई याचिकाएं सरकारी एजेंसियों द्वारा इजरायली कंपनी एनएसओ के वरिष्ठ अधिवक्ता ए एम सिंघवी ने

राज्य सरकार की ओर से पेश

मामलों से जुड़ा है और हम आपसे प्रतीक्षा करने की उम्मीद करते हैं ... हम इसे अगले सप्ताह किसी समय अन्य मामलों के साथ सुनेंगे। पीठ ने कहा कि पेगासस जासूसी के आरोपों के खिलाफ याचिकाओं का अखिल भारतीय प्रभाव होने की संभावना है। सिंघवी ने जब कहा कि आने वाले कुछ दिनों में कुछ भी बड़ा नहीं होने वाला है। इस पर पीठ ने कहा, आप हमें आदेश पारित करने के लिए मजबूर कर रहे हैं। सिंघवी ने कहा, कृपया कुछ न कहें, मैं आगे अवगत

शीर्ष अदालत ने एनजीओ की याचिका को इस मुद्दे पर पहले से ही लंबित अन्य याचिकाओं के साथ संलग्न कर दिया। शीर्ष अदालत ने गत 18 अगस्त को केंद्र और पश्चिम बंगाल सरकार से उस याचिका पर जवाब देने को कहा था जिसमें राज्य द्वारा आयोग के गठन को चनौती दी

नई दिल्ली। पश्चिम बंगाल सरकार प्रतिष्ठित नागरिकों, नेताओं और पीठ ने कहा कि वर्तमान मामला अन्य गई थी। एनजीओ की ओर से पेश अधिवक्ता सौरभ मिश्रा ने पीठ से कहा था कि आयोग को आगे की कार्यवाही नहीं करनी चाहिए और इसके द्वारा एक सार्वजनिक नोटिस जारी किया गया है और कार्यवाही दिन-प्रतिदिन हो रही है।

वकील ने दलील दी कि याचिका

में पश्चिम बंगाल सरकार द्वारा पिछले महीने जांच आयोग गठित करने संबंधी अधिसूचना को चुनौती दी गई है। केंद्र की ओर से सॉलिसिटर जनरल तुषार मेहता ने कहा कि वह मामले में शामिल संवैधानिक सवालों पर अदालत की सहायता करेंगे। मेहता ने कहा था, मैं बस इतना ही कह सकता हुं कि यह असंवैधानिक है। उच्चतम के पर्व न्यायाधीश न्यायमूर्ति मदन बी लोक्र और कलकत्ता उच्च न्यायालय के पूर्व मुख्य न्यायाधीश ज्योतिर्मय भट्टाचार्य पश्चिम बंगाल सरकार द्वारा घोषित

छत्तीसगढ़ कांग्रेस विवादः वेणुगोपाल से मिले बघेल और सिंहदेव

नई दिल्ली। कांग्रेस के पूर्व अध्यक्ष राहुल गांधी से मुलाकात के एक दिन बाद छत्तीसगढ़ के मुख्यमंत्री भपेश बघेल और राज्य के स्वास्थ्य मंत्री टी एस सिंहदेव ने पार्टी के संगठन महासचिव के सी वेणुगोपाल के साथ बैठक की। वेणुगोपाल के आवास पर उनसे दोनों नेता अलग अलग मिले। राहुल से मुलाकात के बाद अब वेणुगोपाल को बघेल और सिंहदेव के बीच मतभेद खत्म करने के लिए समन्वय की जिम्मेदारी दी गई है। राहुल गांधी ने बघेल और सिंहदेव के साथ बैठक की थी। कांग्रेस के छत्तीसगढ़ मामलों के प्रभारी पीएल पुनिया ने इस बात से इनकार किया कि इस बैठक में नेतृत्व परिवर्तन को लेकर कोई चर्चा हुई। छत्तीसगढ़ के सभी संभागों के विकास पर चर्चा हुई। यह बैठक दोनों नेताओं के बीच सुलह की कोशिश के तहत बुलाई गई थी और मख्य रूप से इसी पर केंद्रित भी थी तथा कांग्रेस आलाकमान की तरफ से नेतृत्व परिवर्तन को लेकर कोई



भोपाल में मप्र के मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान ने कोविड-१९ की मेगा वैक्सीनेशन का उद्घाटन किया

राणे के विधायक बेटे ने महाराष्ट्र में राष्ट्रपति शासन लगाने की मांग की

महाराष्ट्र के भाजपा विधायक और केंद्रीय मंत्री नारायण राणे के बेटे नितेश राणे ने बुधवार को राज्य में राष्ट्रपति शासन लगाने की मांग की। नारायण राणे के खिलाफ विरोध प्रदर्शन करने वाले युवा सेना के कुछ सदस्यों ने मुख्यमंत्री उद्भव ठाकरे से मुलाकात की, जिसके बाद नितेश राणे ने यह मांग की। शिवसेना की युवा शाखा के एक नेता ने कहा कि ठाकरे के खिलाफ टिप्पणी को लेकर मुंबई में नारायण राणे के आवास के बाहर विरोध प्रदर्शन करने के कुछ घंटों बाद युवा सेना के सदस्यों ने मंगलवार की रात मुख्यमंत्री से उनके आधिकारिक आवास वर्षा में मुलाकात की।

वरुण सरदेसाई द्वारा साझा की गई एक दोनों ओर से पथराव किया गया, तस्वीर को ट्वीट करते हुए कहा कि जिसके बाद पुलिस ने प्रदर्शनकारियों शिवसेना की युवा शाखा (युवा सेना) को तितर-बितर करने के लिए की कोर कमेटी के सदस्यों ने लाठीचार्ज किया।

कंकावली के विधायक ने ट्वीट किया. तो यह वास्तव में पश्चिम बंगाल की तरह ही सरकार द्वारा प्रायोजित हिंसा थी। राज्य के मुखिया के रूप में मुख्यमंत्री को सुरक्षा सुनिश्चित करनी चाहिए लेकिन वह वास्तव में गुंडों का अभिनंदन कर रहे हैं। महाराष्ट्र में यह हालत हो गई है। इन ठगों से सुरक्षा सुनिश्चित करने के लिए राष्ट्रपति शासन ही एकमात्र

मुख्यमंत्री ठाकरे के खिलाफ राणे की थप्पड वाली कथित टिप्पणी को लेकर युवा सेना और भाजपा के कार्यकर्ताओं में मंगलवार को सांताक्रुज (पश्चिम) में जुहू तारा रोड पर राणे के आवास के पास झडप हो नितेश राणे ने युवा सेना के नेता गई थी। एक अधिकारी ने बताया कि

राणे के आवास के बाहर प्रदर्शन करने वाले युवा सेना के सदस्य मुख्यमंत्री ठाकरे से मिले

मंबई। केन्द्रीय मंत्री नारायण राणे के आवास के बाहर प्रदर्शन करने वाले युवा सेना के सदस्यों ने महाराष्ट्र के मुख्यमंत्री उद्भव ठाकरे से मुलाकात की है। मुख्यमंत्री के खिलाफ कथित आपत्तिजनक टिप्पणी के विरोध में ए कार्यकर्ता केंद्रीय मंत्री के आवास के बाहर मंगलवार को प्रदर्शन करने पहुंचे थे। पार्टी की युवा शाखा के नेता एवं प्रदर्शन का नेतृत्व करने वाले वरुण सरदेसाई ने बुधवार को बताया कि यह मुलाकात ठाकरे के आधिकारिक आवास वर्षा में मंगलवार रात हुई। राज्य मंत्रिमंडल के सदस्य एवं मुख्यमंत्री के बेटे आदित्य ठाकरे भी बैठक में शामिल हुए। आदित्य युवा सेना के प्रमुख भी हैं। आदित्य के रिश्ते के भाई सरदेसाई ने मंगलवार को भाजपा पर निशाना साधते हुए कहा था कि क्या पार्टी राणे द्वारा मुख्यमंत्री के खिलाफ इस्तेमाल की गई भाषा का समर्थन करती है। सांताक्रूज (पश्चिम) में जुहू तारा रोड स्थित राणे के आवास के पास शिवसेना की युवा शाखा और भाजपा के कार्यकर्ताओं के बीच मंगलवार को झड़प हो गई थी।

कोर्ट तीन विधायकों की अयोग्यता बरकरार रखने फैसलो के खिलाफ याचिकाओं पर सुनवाई के लिए सहमत

मणिपर से कांग्रेस के तीन पर्व विधायकों की उन याचिकाओं पर सुनवाई के लिए बुधवार को सहमत हो घोषित करने का अध्यक्ष का निर्णय बरकरार रखने के मणिपुर उच्च न्यायालय के फैसले को चुनौती दी गई है। विधानसभाध्यक्ष ने पिछले साल 18 जून को अपने आदेश में तीनों विधायकों को सदन की सदस्यता के अदालत ने अयोग्य ठहराए गए विधायकों की तीन अलग-अलग याचिकाओं पर नोटिस जारी कर विधानसभाध्यक्ष कार्यालय और अन्य

पूर्व विधायकों ने उच्च न्यायालय के दो जून, 2021 के फैसलों को चुनौती दी है जिनमें कहा गया था कि विधानसभाध्यक्ष के पास यह निष्कर्ष निकालने के लिए पर्याप्त सामग्री थी

कांग्रेस (कांग्रेस) की सदस्यता छोड़ दी विधानसभा चुनाव में कांग्रेस उम्मीदवार थी। अयोग्यता याचिकाएं दायर किए जाने के बाद विधानसभाध्यक्ष ने पिछले साल 18 जुन को तीन विधायकों को घोषित कर दिया था। अयोग्यता याचिकाओं में आरोप लगाया गया था कि उन्होंने स्वेच्छा से कांग्रेस की सदस्यता छोड़ दी है और भारतीय पार्टी (भाजपा) को अपना समर्थन दिया है। अयोग्यता याचिका में उन्होंने भाजपा द्वारा आयोजित राजनीतिक कार्यक्रमों में भाग लिया था।

न्यायमूर्ति यू यू ललित और न्यायमूर्ति अजय रस्तोगी की पीठ ने प्रतिवादियों को दो सप्ताह के भीतर अपने हलफनामे दाखिल करने का निर्देश दिया। इस मामले में अब 29 सितंबर को आगे सुनवाई होगी। न्यायालय के बीरेन सिंह, एंगखोम सुरचंद्र सिंह और एस बीरा सिंह तीन अलग-अलग याचिकाओं पर सुनवाई कर रहा था। ए विधायक मार्च 2017 के के रूप में निर्वाचित हुए थे।

याचिकाकर्ताओं की ओर से पेश वरिष्ठ अधिवक्ता मुकुल रोहतगी ने पीठ से अनुरोध किया कि उच्च न्यायालय के आदेश पर रोक लगाई जाए। पीठ ने कहा कि याचिकाओं पर नोटिस जारी कर रही है और मामले में अब 29 सितंबर को सुनवाई होगी। रोहतगी ने पीठ से कहा अयोग्यता को कायम रखा है और अयोग्यता का कथित आधार यह है कि उन्होंने कांग्रेस पार्टी की सदस्यता स्वेच्छा से छोड़ दी है। उन्होंने दलील दी कि अयोग्यता कार्यवाही में कई खामियां थीं और मामला कथित तौर पर उन मीडिया रिपोर्टी और तस्वीरों के आधार पर बनाया गया था कि इन विधायकों को भाजपा नेताओं के साध देखा गया है।

ग लेने के लिए कृपया www.ireps.gov.in की वेबसाईट देखे । स्पष्टीव

पूर्ण करने की अवधी: बारह माह मान्सुन सहित। मॅन्युअल ऑफर स्वीकारे नही जूएंगे। अधिक

डेल्टन केबल्स लिमिटेड पंजी. कार्यालय : डेल्टन हाउस 4801, मारत राम रोड 24 दरियागंज, नई दिल्ली — 110002

बिहार में सभी प्रकार के कार्यक्रमों के आयोजन की अनमति

पटना। बिहार सरकार ने कोरोना वायरस संकमण में आई गिरावट को देखते हए अनलॉक छह के

तहत प्रदेश में सभी प्रकर के सामाजिक, राजनीतिक, मनोरंजन, खेल-कूद, सांस्कृतिक एवं धार्मिक

आयोजनो को अनुमति दिए जाने की घोषणा की है। प्रदेश के मुख्यमंत्री नीतीश कुमार ने बुधवार को

ट्वीट कर कहा, क्वेविड की रिथति की समीक्षा की गई। क्वेरोना संक्रमण की रिथति में सुधार क्वे देखते हुए सभी दुव्वने, प्रतिष्टान, शॉपिग मॉल, पार्क, उद्यान एवं धार्मिक स्थल सामान्य रूप से अब खुल

सकेंगे। उन्होंने कहा, जिला प्रशासन की अनुमति से सभी प्रकार के सामाजिक, राजनीतिक,

मनोरंजन, खेल-कद, सांस्क्रीतकएवं धार्मिक आयोजन अपेक्षित सावधानियों के साथ आयोजित किए

जा सकेंगे। नीतीश ने कहा, सभी विश्वविद्यालय, व्वॅलेज, तकनीवी शिक्षण संस्थान तथा विद्यालय

(पहली से बारहवी क्या तक) के साथ-साथ क्वेचिंग संस्थान भी सामान्य रूप से खुलेंगे। राज्य के

विश्वविद्यालयो, कॉलेजो, विद्यालयो द्वारा परीक्षा आयोजित की जा सकेंगी। उन्होंने कहा, क्षमता के

साथ सिनेमा हॉल, वलब, जिम, स्वीमिंग पूल, रेस्टोरेट एवं खाने वी दुव्वन भी खुल सवेंगे। उन्होंने

कहा, तीसरी लहर वी संभावना के मद्देनजर हम सभी बिहारवासियों वो वोविड अनुकूल व्यवहार के

साथ सावधानी बरतनी जरूरी है। बिहार में मंगलवार व्ये व्येरोना वायरस संक्रमण के नौ मामले

ई-निविदा आमंत्रण सूचना मुख्य अभियंता, कोंकण रेलवे कोंपेरिशन लिमिटेड, निम्नलिखित कार्य के लिये पात्र ठेकेदारों से आयआरईपीए

. गेर्टल के माध्यम से सिंगल बोली प्रणाली में ई-टेंडरिंग द्वारा खुली निविदा आमंत्रित करते हैं । **कार्य का नाम:** सिंधुद

बॅलास्ट डेपो में बॅलास्ट की आपर्ती एवं स्टॅकिंग, केआरसीएल हॉपर्स मे लोडींग, तथा व, आर ई एन/रत्नागिरी औ

व. आर ई एन/कारवार के अधिकार क्षेत्र के विभाग में बॅलास्ट की अनलोडींग, स्प्रेडींग और बॉक्सिंग का कार्य निविदा सुचना क्र.: केआर-डब्ल्य-01-58-2021-03। अनुमानित लागत:रु. 4,60,39,344/- जीएसर्ट

छोड़कर प्रस्ताव/बोली ऑनलाईन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख और समय: 16.09.2021 को 15:00

कोंकण रेलवे कार्पोरेशन लिमिटेड

प्रकश में आए थे, प्रदेश में उपचाराधीन मरीजों की संख्या १०१ थी।

सूचना

(डेल्टन केंबल्स लिमिटेड के इक्विटी शेयरघारकों के घ्यानार्थ)

(तदहारा सूचना दी जाती है कि डेल्टन केबल्स लिमिटेड के सदस्यों की छप्पनवीं (seवी) वार्षिक सामा बैठक (एजीएम) ब्रह्मधनिवार २० कियार प्राप्त विच्छा (प्रतिमा) बृहस्पतिवार, 30 सितास्त्र, 2021 को पूर्वी, 11,00 बजे, कम्पनी अधिनियम, 2013 के ता प्रावधानों एवं तदधीन विश्वित नियमों तथा सेबी (सूबीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाए) विनियमावली 2015, साम समय पर संसोगित, के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रास्त्र द्वारा जारी जनरल सकुंतर नंबर 14/2020 17/2020, 20/2020 तथा 02/2021 क्रमानुसार दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 05 मई, 2020 तथा 13 जनवरी, 2021 ("एमसीए सर्कुलर्स") और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिभय बोर्ड द्वारा जारी सर्कुलर नंब सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी १ / सीआईआर / पी / 2020 / 79 दिनांकित 12 मर्ड 2020 और सेबी / एवओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 ("सेबी सर्कुलर्स") के अनुपालन में किसी उमय स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ('ऑएवीएम') सुविधा के माध्यम से, एजीएम की सूचना दिनांकित 11 अगस्त, 202 में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, आयोजित की जाएगी।

उपरिवर्णित एमसीए तथा सेबी सर्व; (सर्व; लसं) के अनुसरण में, 56वीं एजीएम की सूचना, जिसमें अन्य साथ, वीसी, ओएबीएम के माध्यम से एजीएम में मान देने हेतु प्रक्रिया तथा अनुदेशों और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (ई-बोटिंग) हेतु प्रक्रिया एव अनुदेशों की व्याख्या, निष्मादित की जाने वाली व्यवसाय गर्दों और वित्तीय वर्ष 2020-21 हेत वार्षिक रिपोर्ट सहित ध्याल्यात्मक विवरण शामिल है. जन सदस्यों को केवल इलेक्टॉनिक विधि 2020-21 हतु भागक रिपार ताहल व्याख्यातमा व्याख्यातमा १० १० ते स्वत्या का कथल इत्तरहूं।त्राक वाथ इत्तरा भेजी जाएगि जिनका है नेल पता कम्पानि हिंदाँजिटरीज के पास पंजीबद्ध है। सदस्त्रों की एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता एमसीए सर्कुलर्स तथा सेबी सर्कुलर द्वारा वर्ष 2021 हेतु समाप्त कर दी गई है। उपरोक्त दस्तावेजों की इलेक्ट्रॉनिक मेलिंग 6 शितम्बर, 2021 को अथर

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, समय सम पर संशोधित, के नियम 20, और सेवी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 (सूचीयन विनियमावली) के विनियम 44 के अनुसरण में, कम्पनी, इसके सदस्यों को, एजीएम में पारित किए जाने हेतु प्रस्तावित समी प्रस्तावों पर सदस्यों द्वारा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने मताविकार का प्रयोग करने के लिए रिगोट ई-वोटिंग सुविधा तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा सीडीएसएल के माध्यम से उपलब्ध

जिन सदस्यों के पास शेयर भौतिक / इलेक्ट्रॉनिक रूप में हैं और जिनका ई-मेल पता कम्पनी / उनके संबंधित विपोजिटरी पार्टिसिपेट के पास पंजीबद्ध नहीं है, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे सदस्य द्वारा सम्बक् हस्साक्षरित पत्र की स्केन प्रति अपना नाम, पूरा पता, फोलियो नंबर, कम्पनी के पारित शेयरों की संख्या क उल्लेख करते हुए, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति तथा निम्नलिखित किसी एक दस्तावेज नामतः आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेन्स, निर्वावन कार्ड, पासपोर्ट, यूटिलिटी बिल अथवा कम्पनी के पंजीकृत सदस्य के पता प्रमाण के समर्थन में किसी अन्य सरकारी दस्तावेज की स्व—सत्यापित स्कैन प्रति **cs@deltoncables.com** अथवा investor@beetalfinancial.com को भेजकर अपना ई-मेल पता यथाशीय पंजीकत करवा ले ताकि एजीएम की सुवना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021 ई-मेल द्वारा प्राप्त कर सकें। जिन सदस्यों के पास शेक डीमैट रूप में हैं, वे अपना ई-मेल पता अपने डियॉजिटरी पार्टिसिपैट्स के पास अव्यतन करवा सकते हैं।

कृपया नोट करें कि उपरोक्त स्कैन दस्तावेजों के आधार पर ई-मेल पता का अद्यतनीकरण/पंजीकरण केवल 56वीं एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट मेजने के उद्देश्यार्थ होगा और तदुपरांत 56वीं एजीएम के तत्काल पश्चात आरटीए के रेकार्ड से निष्क्रिय कर दिए जाएंगे। अतएव आपको कम्पनी से सभी मावी सूबनाएं, जिनमें वार्षिक रिपोर्ट्स, सूबनाएं, सर्कुलर्स इत्यादि शामिल हैं, इत्तेक्ट्रॉनिक विधि से प्राप्त करने के लिए रेकार्ड में स्थायी पंजीकरण के लिए उपरोक्त दस्तावेजों की हार्ड कॉपीज आरटीए के पास

सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि

थि : 25-08-2021

रिमोट ई-वोटिंग 27-09-2021 को पूर्वा. 10,00 बजे आरंभ होगी रिमोट ई-वोटिंग 29-09-2021 को अप. 5,00 बजे समाप्त होगी ;

रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से बोट ढालने के लिए ग्राह्मता निर्धारण

रियोर र न्यारन अवस्य रुजाएंन चारान र न्यारन के नाव्यन से यार अल्प के लिए प्राक्षता नियार हेतु कर-कोंक विशिष्ट 23-09-2021 हैं : कोई व्यक्ति, जो कम्पनी द्वारा सूचना ई-मेल किए जाने के बाद कम्पनी के शेयर अर्जित करता है त कम्पनी का सदस्य बनता है और विच्छेदन तिथि को भौतिक/डीमैट शेयरों का घारक helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेज कर अथवा 022-23058542/43 प कॉल करके लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यही प्रक्रिया डीमैट/भौतिक रूप में शेयरों के घारक सदस्यों द्वारा अपनाई जा सकती है, जिनके द्वारा अपनी ई-मेल आईटीज पंजीकृत /अवत नहीं करवाई गई है। इस हेतु सत्वापन विवरण जैसे कि फोलियो नंबर, डीपी आईडी/क्लाइंट आईडी पैन (स्कैन प्रति), डीमैट खाता विवरण भेजना होगा ;

रिमोट ई-बोटिंग 29-09-2021 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी और तथा उसके बाद सीडीएसए द्वारा निष्क्रिय कर दी जाएगी। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बा

सदस्य को उसमें कोई परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी ; ई-बोटिंग सुविधा एजीएम के दौरान भी उन सदस्यों के लिए उपलब्ध होगी, जिनके द्वारा रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना बोट नहीं ढाला गया है। वे सदस्य जो एजीएम से पूर्व रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना बीट डाल बुके होंगे, वे वीसी/ओएबीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में माग ले सकते हैं परंचु पुनः अपना बोट डालने के हकदार नहीं होंगे ;

केवल वह व्यक्ति रिगोट ई-बोटिंग अथवा एजीएम के दौरान ई-बोटिंग की सुविधा प्राप्त करने क हकदार होगा, जिसका नाम डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों अथवा सदस्यों की पंजिब

श्री वैभव शर्मा, स्वामी मैसर्स वैभव शर्मा ऐंड एसोशिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरी (सीपी नंबर 10831) क रिमोट ई-वोटिंग तथा ई-वोटिंग प्रक्रिया की संवीक्षा निष्यक्ष एवं पारदर्शी ढंग से करने हेतु संवीक्ष यदि कोई व्यक्ति रिगोट ई-बोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पहले से पंजीकृत है, तो विद्यमान

युजर आईडी तथा पासवर्ढ/पिन का प्रयोग बोट डालने के लिए किया जा सकता है। यदि कोई सदस्य पासवर्ढ मूल जाता है. तो वह <u>www.evotingindia.com</u> पर उपलब्ध "Forgot User Details/Password" का प्रयोग कर पासवर्ड दोबारा बना सकता है। एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट (i) कम्पनी की वेबसाइट www.deltoncables.com (ii) सीडीएसएर

की वेबसाइट www.evotingindia.com (iii) स्टॉक एक्समेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध होगी।

एजीएम से पहले अथवा उसके दौरान किसी संदेह की स्थिति में आप www.evotingindia.com हेल्प सेक्शन पर उपलब्ध शेयरघारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल तथा बहुघा पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्य'ज़") का संदर्भ ग्रहण कर सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के लिए सुविधा संबंधी सभी शिकायतें श्री राकेश दाली, प्रबंधक, (सीढीएसएल सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिगिटेंड, ए विंग, 25वां तल, गैरायन फ्यूबरेक्स, गफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स एनएम जोशी गार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), गुन्बई-400013 से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा एनएम जोशी गार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), गुम्बई-400013 से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल भेज सकते हैं अथवा 022-23058542/43 पर कॉल

कम्पनी सचिव तथा अनुपालनाधिकार

राजकोट शाही परिवार में पुश्तैनी संपत्ति को लेकर विवाद

राजकोट। गुजरात में राजकोट के समय वह अपने पिता के निधन के शाही परिवार में अरबों रुपए की बाद राजकोट आई थीं। पुश्तैनी संपत्ति को लेकर विवाद हो गया है और परिवार के एक सदस्य ने राजकोट के 17वें राजा मांधाता सिंह जडेजा की बहन अम्बालिका देवी ने मोचन पत्र (रिलीज़ डीड- संपत्ति पर कानूनी पत्र) और अपने पिता मनोहर अदालत से मांग की है। सिंह जड़ेजा की वसीयत के खिलाफ

मकदमा दायर किया है। पत्र को चुनौती दी है जो कहती है कि पश्तैनी संपत्ति में उन्होंने अपने अधिकार को त्याग दिया है। वकील

सिंधावा के मुताबिक, उन्होंने अपने पिता की 2013 की वसीयत को अदालत का रुख किया है। गुजरात में भी चुनौती दी है जिसे उनके भाई ने 400 साल पुरानी तत्कालीन रियासत राजस्व रिकॉर्ड में म्युटेशन (स्थानांतरण या प्रविष्टि के शीर्षक में बदलाव) के लिए उप जिलाधिकारी के समक्ष पेश किया था और उन्होंने पूर्व के दावों को खारिज करने वाला इस मोचन पत्र को रद्द करने की

राजकोट के उपजिलाधिकारी शहर की एक दीवानी अदालत में चरण सिंह गोहिल ने देवी की आपत्ति के आधार पर मंगलवार को म्युटेशन उनके वकील केतन सिंधावा ने प्रविष्टि को खारिज कर दिया है। बुधवार को बताया कि उन्होंने मोचन बहरहाल, मांधाता सिंह जडेजा के वकील नीरव दोशी ने दावा किया कि उनके मुवक्किल की बहन को वसीयत के मुताबिक 1.5 करोड़ रुपए के मुताबिक, उत्तर प्रदेश के झांसी में दिए गए हैं जो उन्होंने अपने पित और रहने वाली देवी ने दावा किया है कि दो बेटों की मौजूदगी में स्वीकार किए उनके भाई मांधाता सिंह जडेजा ने हैं। दोशी के मुताबिक, देवी ने एक 2019 में उन्हें अंधेरे में रखकर और पंजीकृत मोचन पत्र पर हस्ताक्षर किए आधी-अधुरी जानकारी देकर इस थे कि पुश्तैनी संपत्ति पर उनका कोई

असम में आश्रय गृह से फैर हईं लडकियों का पता चला सिलचर (असम)। असम में

सिलचर के एक सरकारी आश्रयगृह से फरार हो गईं चार लड़िकयां कच्छार जिले में मिलीं। एक वरिष्ठ पुलिस अधिकारी ने बुधवार को यह जानकारी दी। कच्छार की पुलिस अधीक्षक रमणदीप कौर ने बताया कि तीन नाबालिग समेत चारों लड़िकयां मंगलवार रात को यहां से करीब 30 किलोमीटर दूर श्रीकोना के समीप अलोमबाग गाँव में मिलीं। 17 से 20 वर्ष की ए लड़िकयां सोमवार सुबह को मुख्य द्वार का ताला कथित रूप से तोडकर आश्रयगृह से फरार हो गई थी। कौर ने बताया कि उज्ज्वला आश्रय गृह के अधिकारियों ने रंगीनखारी थाने में प्राथमिकी दर्ज कराई थी और पुलिस ने उनका ब्योरा लेने के बाद जांच शुरू कर दी थी। पुलिस अधीक्षक ने कहा, लड़िकयां मिलने के बाद हमने उन्हें वापस आश्रयगह भेज दिया। मानव तस्करी समेत विभिन्न कोणों से इस मामले की जांच चल रही है। यह आश्रयगृह महिला एवं बाल विकास मंत्रालय की परियोजना के तहत संचालित है।



अगरतला में त्रिपुरा सरकार द्वारा कक्षा ६ से १२वीं तक के स्कूल खोलने की अनुमति के बाद एक स्कूल में पढ़ाई करतीं छात्राएं

चूड़ी विक्रेता नाबालिग छात्रा के लैगिक उत्पीड़न के आरोप में गिरफ्तार

इंदौर। मध्यप्रदेश के इंदौर शहर में दे रहा है। छात्रा ने अली के खिलाफ भीड़ द्वारा नाम पूछे जाने के बाद पीटे सोमवार को शहर के बाणगंगा थाने में गए चुडी विक्रेता को पुलिस ने 13 इस आरोप में मामला दर्ज कराया कि वर्षीय स्कूली छात्रा के कथित लैंगिक वह अपना नाम गोलू पिता मोहनसिंह उत्पीडन और दस्तावेजों की बताकर रविवार दोपहर चूडियां बेचने जालसाजी के आरोपों में गिरफ्तार उसके घर आया और उसने उसे बहुत किया है। पुलिस अधीक्षक आशुतोष सुंदरै बताते हुए बुरी नीयत से उसके बागरी ने संवाददाताओं को बताया कि शरीर को छुआ। मुलत: उत्तर प्रदेश के हरदोई जिले के रहने वाले चूड़ी विक्रेता तस्लीम अली से बताया कि अली द्वारा जल्दबाजी में (25) को कक्षा छह में पढ़ने वाली छोड़ दी गई थैली से दो आधार कार्ड छात्रा के कथित लैंगिक उत्पीड़न तथा मिले हैं और इनमें से एक में इसके अन्य आरोपों में गिरफ्तार किया गया। धारक के नाम के रूप में असलीम

सामान में मिले अलग-अलग नाम आधार कार्ड में तस्लीम पिता मोहर वाले दो आधार कार्ड की प्रामाणिकता अली छापा गया है। छात्रा की की जांच की जा रही है और पुलिस शिकायत पर अली के खिलाफ की एक टीम हरदोई भेजी गई है। प्राथमिकी दर्ज किए जाने से पहले, उन्होंने बताया कि चूड़ी विक्रेता के सामाजिक और सियासी गलियारों में सामान में जला हुआ मतदाता परिचय उस वीडियो को लेकर खूब बवाल पत्र भी मिला जिस पर धारक का नाम मचा था इंदौर के गोविंद नगर में जुटी स्पष्ट नहीं है, लेकिन धारक के पिता भीड़ में शामिल कुछ लोग इस चूड़ी

अधिकारी ने प्राथमिकी के हवाले बागरी ने बताया कि अली के पिता मोरसिंहै छपा है, जबकि दूसरे के कॉलम में मोहन सिंहै छपा दिखाई विक्रेता को पीटते दिखाई दे रहे हैं।

मिग-२१ दुर्घटनाग्रस्त पायलट सुरक्षित

जयपुर (भाषा)। भारतीय वायुसेना का एक लड़ाकू विमान मिग-21 बुधवार को राजस्थान के बाड़मेर जिले के एक गांव में दुर्घटनाग्रस्त हो गया। इस घटना में पायलट सुरक्षित है। इस वर्ष यह चौथा मामला है जब मिग-21 दुर्घनाग्रस्त हुआ है। अधिकारियों ने इसकी जानकारी दी।

अधिकारियों ने बताया कि विमान में तकनीकी खराबी आने के कारण शाम 5.30 बजे मातसर गांव के पास एक सुनसान स्थान पर यह दुर्घनाग्रस्त हो गया। उन्होंने बताया कि भारतीय वायु सेना ने घटना की जांच के आदेश दिए हैं। सैन्य प्रवक्ता लेफ्टिनेंट कर्नल अमिताभ शर्मा ने इसकी पुष्टि करते हुए बताया कि भारतीय वायुसेना का लड़ाकू विमान मिग-21 बुधवार शाम राजस्थान के बाड़मेर जिले में दुर्घटनाग्रस्त हो गया। उन्होंने बताया कि हादसे के बाद पायलट ने खुद को सुरक्षित रूप से इजेक्ट कर लिया। प्रवक्ता के अनुसार यह विमान प्रशिक्षण उडान पर था। पायलट को मामूली चोट आई।

मालाबार विद्रोह विवादः केंद्रीय मंत्री ने केरल के विधानसभा अध्यक्ष एवं माकपा पर साधा निशाना

तिरुवनंतपुरम। केंद्रीय मंत्री वी रूप से भगत सिंह से तुलना करने को के अध्यक्ष एम बी राजेश एवं सत्तारूढ़ माकपा पर निशाना साधा एवं कहा कि यह इतिहास को विकृत करके सांप्रदायिक ध्रुवीकरण करने की कोशिश है। फेसबुक पोस्ट में तीखा प्रहार करते हुए वरिष्ठ भाजपा नेता ने कहा कि अनजान होना कोई गुनाह नहीं है लेकिन राजनीतिक फायदे के लिए उसे सही ठहराना अपराध है। उन्होंने कहा, केरल विधानसभा के अध्यक्ष एवं उनकी पार्टी अब महज (चंद) वोटों की खातिर यही कर रही है। इतिहास को विकृत करके सांप्रदायिक ध्रुवीकरण करने के प्रयास को समय माफ नहीं करेगा।

कुर्बान कर देने वाले बहादुर देशभक्त

मुरलीधरन ने आरोप लगाया कि एकजुट राष्ट्र के लिए अपनी जिदंगी

और इरनाड (दक्षिण मालाबार) में मुरलीधरन ने मालाबार विद्रोह के नेता मोपला (मुस्लिम) राष्ट्र के निर्माण का वरीयमकुन्नाथ कुंजअहमद की कथित प्रयास करने वाले व्यक्ति के बीच समानांतर रेखा खींचने की मंशा लेकर बुधवार को केरल विधानसभा बिल्कुल स्पष्ट है। सवाल किया, किन आधारों पर भगत सिंह और हाजी एक जैसे हो सकते हैं? क्या माकपा एवं (पुलिस अधिकारियों समेत) किसी भारतीय की हत्या की थी।

> मंत्री ने यह प्रश्न भी किया कि किसी धार्मिक कानून के अनुसार जीवन जीने पर जोर दिया, या धर्मांतरण करने के लिए किसी का उत्पीडन किया। उन्होंने जानना चाहा कि क्या कम्युनिस्ट पार्टी यह मानती है कि जिन लोगों ने ब्रिटिश का विरोध किया, वे सभी भारतीय स्वतंत्रता सेनानी थे। इस्लामिक राष्ट्र के लिए संघर्ष करने वालों को जो बहादुर देशभक्त मानते हैं, वे भाजपा को धर्मिनरपेक्षता का पाठ पढाने का सिंह के बराबर है।

एक वर्ग हाजी को एक ऐसा नेता मानता है जिसने ब्रिटिश उपनिवेशवाद के खिलाफ लड़ते हुए देश के लिए अपनी जान कुर्बान कर दी लेकिन हिंदू दक्षिणपंथी संगठन दावा करते हैं वह ऐसे फासीवादियों के नेता थे जिन्होंने राजेश बता सकते हैं कि क्या सिंह ने मोपला दंगे में दक्षिण मालाबार के एरनाडु और वल्लुवनाडु तालुकों में हिंदुओं को निशाना बनाया।

मल्लपुर जिले में 20 अगस्त क्या सिंह ने इस्लामिक कानून या को मालाबार विद्रोह पर एक कार्यक्रम को संबोधित करते हुए विधानसभा अध्यक्ष ने दावा किया था कि हाजी धर्मनिरपेक्ष थे जिन्होंने ब्रिटिश से माफी मांगने से इनकार कर दिया एवं मक्का भेजने की जगह शहादत को चुना। उन्होंने भगत सिंह की शह उल्लेख करते हुए कहा समझता हूं कि (इतिहास उनका (हाजी का) काम